
UCHWAŁA NR XV/272/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie nadania Panu Profesorowi Antoniemu Dziatkowiakowi
Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 4 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity:
Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Panu Profesorowi doktorowi habilitowanemu nauk medycznych Antoniemu Dziatkowiakowi, 
lekarzowi, kardiochirurgowi, w dowód uznania Jego szczególnych zasług dla powstania i rozwoju 
kardiochirurgii krakowskiej - Rada Miasta Krakowa nadaje Honorowe Obywatelstwo Stołecznego 
Królewskiego Miasta Krakowa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Rafał Komarewicz

Id: 6D0A4034-D337-4666-9757-C3F2D02FC323. Podpisany Strona 1




